
Stroje na krouhání zeleniny
Vyrobeno ve Švédsku

Výrobce

Hallde

Model

RG‐100

Popis produktu

Stroj na zpracování zeleniny, až 5 kg/minuta.

Vyrobeno

Švédsko

‐ strouhač 2 mm

‐ strouhač 4mm

‐ strouhač 2 mm          ‐ Křáječ nudliček Julienne 4x4 mm

‐ strouhač 8 mm          ‐ Mřížka 10 x 10 mm

POLOŽKY HMOTNOST BALENÍ OBJEM PŘEPRAVY

RG‐100 16,4 kg 1 0,077 m3

Pojízdný vozík

vč. Nádoby GN 1/1‐200

Pracovní stůl

vč. Nádoby GN 1/1‐200

SMĚRNICE A NAŘÍZENÍ Schváleno CE. Dva bezpečnostní spínače, bezpečnostní krytí stroje IP44, bezpečnostní krytí tlačítek IP65

0,15 m3

13,25 kg 1 14,5 kg 0,8 m3

BEZPEČNOST 2014/30/EU, 2014/35/EU, 2006/42/EG, 2011/65/EU, no 10/2011

 ‐ plátkovač 1,5 mm

 ‐ plátkovač 4 mm

 ‐ plátkovač 10 mm

HMOTNOST PŘEPRAVNÍ HMOTNOST

16,7 kg

9 kg 1 12,5 kg

STANDARDY EN 1678+A1:2010. NSF/ANSI Standard 8.

DOPORUČENÉ SADY DISKŮ SADY DISKŮ

Sada 4 disků

 ‐ plátkovač 1,5 mm

 ‐ plátkovač 4 mm

Sada 7 disků

MATERIÁL Stroj a plnící hlava: hliníková slitina.

Disky: nerezová ocel / hliník / laminát vystužený polyamidem.

MOTOR 0,25 kW, 360 otáček/minuta

220‐240 V, 1‐fáze 50/60 Hz. | 380‐420 V, 3‐fáze, 50/60 Hz.

Automatická tepelná pojistka s funkcí samonahození po vychladnutí, planetová převodovka.

UZEMNĚNÍ Ano

SPECIFIKACE
POPIS PRODUKTU Robustní stolní stroj na krájení zeleniny se skloněnou konstrukcí a plnícím tubusem v objemu 1,65 l, který dokáže 

zpracovat 5 kg/minutu nebo až 400 porcí/den. RG-100 nabízí malou hmotnost a rukojeť pro snadnou manipulaci a 
přenos síly z motoru přímo na hřídel přes planetární převodovku - bez klínových řemenů. Stroj má konstrukci, která je 
vyrobena z eloxované hliníkové slitiny. Je možné kombinovat s mnoha disky, které lze mýt v myčce, protože mají 
odolné ostří a jsou vyrobeny z nerezové ocely. Průměr disků je 185 mm s možností demontování nožů.

POUŽITÍ Krájení na plátky, kostičky, strouhání, zelenina do polévky – nudličky, bramborové lupínky, hranolky, atd. 

Zpracování veškerého ovoce a zeleniny, sýrů, hub, ořechů, atd. 

KAPACITA Až 400 porcí / den a až 5 kg / min.

Plnící tubus: 1,65 litrů. Průměr otvoru pro dlouhé potraviny: 56 mm



ROZMĚRY




